
GU/S S217
06/11/2020
532762-2020-IT

1 / 6

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:532762-2020:TEXT:IT:HTML

Italia-Pescara: Servizi di riparazione e manutenzione di automobili
2020/S 217-532762

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda sanitaria locale di Pescara — UOC servizi tecnici manutentivi
Numero di identificazione nazionale: C.F. E P.I. 01397530682
Indirizzo postale: via Renato Paolini 47
Città: Pescara
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Codice postale: 65124
Paese: Italia
Persona di contatto: dott.ssa Luisa Evangelista
E-mail: luisa.evangelista@ausl.pe.it 
Tel.:  +39 0854253108/3114
Fax:  +39 0854253100
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.ausl.pe.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ausl.pe.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Proced. aperta, modalità telematica, finalizzata a conclus.ne di tre accordi quadro, ciascuno per lotto e con 
unico oper. econ., per l'affid.to dei serv. di manutenzione e ripar.ne autoveicoli ASL

II.1.2) Codice CPV principale
50112000 Servizi di riparazione e manutenzione di automobili

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizi di manutenzione e riparazione autoveicoli di proprietà della ASL di Pescara sedi territoriali di Pescara 
lotto 1 — CIG 8211689422, Penne lotto 2 — CIG 821172737E, Popoli lotto 3 — CIG 8211742FDB.

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:luisa.evangelista@ausl.pe.it
http://www.ausl.pe.it
http://www.ausl.pe.it


GU/S S217
06/11/2020
532762-2020-IT

2 / 6

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 155 106.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Sede territoriale di Pescara — lotto 1
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
50112000 Servizi di riparazione e manutenzione di automobili

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Luogo principale di esecuzione:
Abruzzo — Pescara

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Come da documenti di gara.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Come da documenti di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Come da documenti di gara.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Sede territoriale di Penne — lotto 2
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
50112000 Servizi di riparazione e manutenzione di automobili

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Luogo principale di esecuzione:
Abruzzo — Penne

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Come da documenti di gara.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



GU/S S217
06/11/2020
532762-2020-IT

3 / 6

Come da documenti di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Come da documenti di gara.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Sede territoriale di Popoli — lotto 3.
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
50112000 Servizi di riparazione e manutenzione di automobili

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Luogo principale di esecuzione:
Abruzzo — Popoli

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Come da documenti di gara.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Come da documenti di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Come da documenti di gara.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 039-092521

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92521-2020:TEXT:IT:HTML


GU/S S217
06/11/2020
532762-2020-IT

4 / 6

Contratto d'appalto n.: Rep. Asl n. 766 del 09.09.2020

Lotto n.: 1

Denominazione:
Sede territoriale di Pescara — lotto 1

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
01/09/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 04
Numero di offerte ricevute da PMI: 04
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 04
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: B.T.S. srl – quale capogruppo – + Brattelli F.lli Alessio e Andrea sas
Indirizzo postale: via Colli 29
Città: Manoppello (PE)
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Codice postale: 65024
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Brattelli f.lli Alessio e Andrea sas – quale mandante – + B.T.S. srl
Città: Manoppello (PE)
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Codice postale: 65024
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 265 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 104 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. Asl n. 767 del 09.09.2020

Lotto n.: 2

Denominazione:
Sede territoriale di Penne — lotto 2.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
01/09/2020

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



GU/S S217
06/11/2020
532762-2020-IT

5 / 6

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 04
Numero di offerte ricevute da PMI: 04
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 04
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Officine meccaniche srl di Francavilla Al Mare (CH)
Indirizzo postale: viale Alcione 18
Città: Francavilla Al Mare (CH)
Codice NUTS: ITF14 Chieti
Codice postale: 66023
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 49 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 24 066.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. Asl n. 768 del 09.09.2020

Lotto n.: 3

Denominazione:
Sede territoriale di Popoli — lotto 3.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
01/09/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 03
Numero di offerte ricevute da PMI: 03
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 03
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: B.T.S. srl – quale capogruppo – + Brattelli F.lli Alessio e Andrea sas
Indirizzo postale: via Colli 29
Città: Manoppello (PE)
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Codice postale: 65024
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



GU/S S217
06/11/2020
532762-2020-IT

6 / 6

Denominazione ufficiale: Brattelli f.lli Alessio e Andrea sas – quale mandante – + B.T.S. srl
Città: Manoppello (PE)
Codice NUTS: ITF13 Pescara
Codice postale: 65024
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 71 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 27 040.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Eventuali modifiche alla documentazione di gara e/o chiarimenti verranno pubblicati sul sito internet sez. I. Per 
eventuali controversie faranno fede i documenti di gara pubblicati sul sito internet sez. I.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Abruzzo — sez. Pescara
Indirizzo postale: via Antonio Lo Feudo 1
Città: Pescara
Codice postale: 65129
Paese: Italia
E-mail: tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Tel.:  +39 085918661
Fax:  +39 0859186633
Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Ai sensi D.Lgs. n. 104 del 2.7.2010.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vedi sez. I
Città: Pescara
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
03/11/2020

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it
http://www.giustizia-amministrativa.it

		2020-11-06T07:25:56+0100
	ARHS SPIKESEED d5296840a54382e30a6f98c96e57d6ca22f6dc8f




